Serenissimo Potentissimo et Catholicos Principi et Domino Dno Philipps

Dicitur fons Clementia Hispaniarum, legonis Aragonum, Portugallia Neapolis, utriusque Sicilia et alia Iberia in Valentia, Navarra et Ardinis Regi, Archiduci Austriae, Meliodoni Burgundie, Landrie, Picci et Comiti Indiarum quoq; orientalium et occidentalium Marii Oceanii ac noui Orbi Dominatori Regnum, Ducatum et aliorum Dominiorum, vel frorum felicis prosperitatis augmentum nec non illustrissime. Nono Archegoscofis ad hoc Quatuor Malacitan et Cordubensis episcopis, et ceteris, qui in spirituibus et temporalibus officialibus, aut procuratoribus generalibus universis quoq; et singulis Abbatibus, Prioribus, Propositis, Decanis, Archidiaconis, canonicis, sacristis fam. cathedralium, quam collegiarum, canonice, paratis ac monasticis, et ordinum quorūm auctoritas, provincialibus, Ministeris, Guardianis, fratibus, Monachis, regulares, conventualibus, exceptis non excommunicatis, ceterisq; Presbiteris, Clericis, Notariis, et ab bellionibus, officiis quibuscumq; per dictas Dioceses, Archispiscopi et episcoporum suitates et Dioceses, et alias, nobiliter constitutis, et eorum cibilibus insidiis in dictis nec non detrahentibus, illustrissime et magnificis Viris, Ad Principibus, Ducibus, Mar- chionibus, Comitibus, Baronibus, Vicomtibus, Domicellis, Capitaneis, Consulibus, Justiciariis, Advocatis, ac Curiam, quarumcum famam, praeuelum, quam temporalium serrarum, cursum, opidorum, citrorum, Villarum, et Universitatum, gearum cumq; Maioribus, Actoribus, et Profectis, ceteris. Quis sit, Personis, quibuscumq; Jurisdictionem, spirituali et temporali, et ordinarii, coalescere, nobiliter constitutis, et presentibus illis, et a modis, dico. Ioannis Rubri de Herrera, Procuratoribus memorias, Ferdinandum Alfonso, et Henriquez, Dux Alcalae, et quatenus, Domini, tunc effecti, et non aliqui, et alios omni meliori modo, omnibusq; alijs, et singulis quorum interest, intererit, aut interesse, poterit, quomodolibet, in futurum, quibuscum nominibus, et ne cantur, et quibuscum profulgeant, dignitate, Clemens Merlinus, Illi, Vt. Post. Sancti, domini, Nostris, Papis, Capellanus, et ius Sacri Palati, Apostolicis, Auditoribus, Commissariis, causa, et causis, ac partibus, infra scriptis, et executoribus, vnicis, ad infra scripta, apostolica, auctoritate, specialiter, ceteris, aluten in Dominio, et omnibus fidem, in dubiis, diligenter facere, nostis, cuiusmodi, in verius apostolicis, firmiter, et remandatis, fueritis, quod alias sanctissimes in Christo, Pater, et O. N. D. Urbanus, dumna, prouidentia, ipsius Octauus, Sub insercam, commissionem, nosq; presentari fecit, tenoris, sequentis, videlicet, Beatus, hunc, Petrus, alias fundato, et dotato Hospitali, quing. vulnerum, uelgo de la Sangre, nuncupato, in cunctate Hispanie, fuerunt, das, et de utraque, tres illius, Parochi, Videlicet, Prioris, Conuentuum, Sancti, Hieronimi, de la Buena Vista, et, Sancti, Floris, de las Cuevas, nuncupato, in cunctate, muros, dictis, Cuius, et, Pafio, et, Prostutatio, et, Antonorum, huicmodi, sicut, auctoritate, apostolica, confirmata, fuerunt, ab inde dicti, Prioris, in possessione, Juris, ad eorum, quemlibet, sociantis, Insurexit, Nihilominus, Dux de Alcala, qui expositione, facta, Sancti, Floris, et, Antoni, dicitur, Conuentus, Sancti, Hieronimi, vocare, et ordinem, seu, institutione, ante dictionem, dicti, Juris, auctoratus, in dicto, Conuento, Sancti, Hieronimi, et, uari, sollem, tempore, dationis, predictas, suis, ex finem, consequenter, dictum, suscipientibus, dicto, presenti, non, fuisse, aquirerem, illius, de, parte, dicti, Juris, auctoratus, ad, predictum, Conuentum, spectante, a deo, filio, imischauit, pro se, et suis, in, peregrinum, et, litteras, de, super, expeditas, Secano, Hispani, presentauit, ab, eoque, earumdem, peregrinationem, presentam, nonobstantibus, subreptionis, et, refectionis, per, oratores, modis, cœlestis, exceptionibus, ut, dictum, reponitur, sive, in, possessionem, immittendum, decerni, sive, a, quibus, omnibus, eam, modernus, Prior, Conuentus, si, fidori, intra, et, ex, ita, tempora, apollinaris, cœlestis, Venerabilis, et, laetare, auسام, et, causas, appellationis, et, cœlestium, huicmodi, nullitatis, exhibebit, inquitatis, et, litteris, litterarum, et, in, cœlestibus, in, cœlestibus, generali, sicut, ac, quas, cum, omnibus, suis, incidentibus, dependentibus, emergentibus, quorum, et, restorationis, in, integrum, grot, de, luce, aduersus, quodcumq; iudiciale, Salvem, ex, clausula, generali, sicut, ac, quas, cum, omnibus, suis, incidentibus, dependentibus, emergentibus, annexis, et, connexis, totog, negotio, et, incertis, alij, ex, vni, Sacri, Palati, apostolici, auorum, Auditoribus, suis, omnibus, entitatis, quia, agitur, de, personis, praedictis, et, inter, ambos, Hospitalis, apostolicos, audiendis, et, comodenis, decindenda, sive, debitis, terminandas, committere, et, mandare, cum, facultate, cœlesti, dictum, Auditorium, omnem, alios, que, fore, erit, et, tam, per, editum, publicum, constitutis, illis, et, quibus, Hospitalis, debitis, sententiis, censuris, et, bonis, beneficiis, contradicentes, in, illis, servata, forma, concili, et, residentini, incidere, declarando, gravata, aggredandi, auxiliis, inuocandi, attenata, et, immunita, yudecumq; prout, de, ure, reuocandi, talibus, quatenus, dure, ne, ex, vni, et, eo, prorogandi, et, quatenus, ipsa, sint, ad, diverses, eorum, et, cuius, res, temporis, ipsius, rem, iudicata, et, alia, quibuscum, præiudicia, in, integrum, non, de, fure, restituendi, alijs, faciendis, et, pœnitentia, statum, De mandato, D. N. Popi, audiat, Magister, Clemens, cœlesti, et, etiam, sub, ensuris, pro, rogat, reuo, et, restituit, procedat, et, restituit, et, astigmas, a, quod, dicitur, Prior, Conuentus, si, fidori, intra, et, ex, ita, tempora, apollinaris, cœlestis, Venerabilis, et, laetare, auسام, et, causas, appellationis, et, cœlestium, huicmodi, nullitatis, exhibebit, inquitatis, et, litteris, litterarum, et, in, cœlestibus, in, cœlestibus, generali, sicut, ac, quas, cum, omnibus, suis, incidentibus, dependentibus, emergentibus, quorum, et, restorationis, in, integrum, grot, de, luce, aduersus, quodcumq; iudiciale, Salvem, ex, clausula, generali, sicut, ac, quas, cum, omnibus, suis, incidentibus, dependentibus, emergentibus, annexis, et, connexis, totog, negotio, et, incertis, alij, ex, vni, Sacri, Palati, apostolici, auorum, Auditoribus, suis, omnibus, entitatis, quia, agitur, de, personis, praedictis, et, inter, ambos, Hospitalis, apostolicos, audiendis, et, comodenis, decindenda, sive, debitis, terminandas, committere, et, mandare, cum, facultate, cœlesti, dictum, Auditorium, omnem, alios, que, fore, erit, et, tam, per, editum, publicum, constitutis, illis, et, quibus, Hospitalis, debitis, sententiis, censuris, et, bonis, beneficiis, contradicentes, in, illis, servata, forma, concili, et, residentini, incidere, declarando, gravata, aggredandi, auxiliis, inuocandi, attenata, et, immunita, yudecumq; prout, de, ure, reuocandi, talibus, quatenus, dure, ne, ex, vni, et, eo, prorogandi, et, quatenus, ipsa, sint, ad, diverses, eorum, et, cuius, res, temporis, ipsius, rem, iudicata, et, alia, quibuscum, præiudicia, in, integrum, non, de, fure, restituendi, alijs, faciendis, et, pœnitentia, statum, De mandato, D. N. Popi, audiat, Magister, Clemens, cœlesti, et, etiam, sub, ensuris, pro, rogat, reuo, et, restituit, procedat, et, restituit, et, astigmas, a, quod, dicitur, Prior, Conuento, si, fidori, del, Camio, Sanci, Hieronimi, de la Buena Vista, et, Sancti, Floris, de las Cuevas, nuncupato, in cunctate, muros, dictis, Cuius, et, Pafio, et, Prostutatio, et, Antonorum, huicmodi, sicut, auctoritate, apostolica, confirmata, fuerunt, ab inde dicti, Prioris, Conuento, Sancti, Hieronimi, vocare, et, ordinem, seu, institutione, ante dictionem, dicti, Juris, auctoratus, in dicto, Conuento, Sancti, Hieronimi, et, uari, sollem, tempore, dationis, predictas, suis, ex finem, consequenter, dictum, suscipientibus, dicto, presenti, non, fuisse, aquirerem, illius, de, parte, dicti, Juris, auctoratus, ad, predictum, Conuento, spectante, a deo, filio, imischauit, pro se, et suis, in, peregrinum, et, litteras, de, super, expeditas, Secano, Hispani, presentauit, ab, eoque, earumdem, peregrinationem, presentam, nonobstantibus, subreptionis, et, refectionis, per, oratores, modis, cœlestis, exceptionibus, ut, dictum, reponitur, sive, in, possessionem, immittendum, decerni, sive, a, quibus, omnibus, eam, modernus, Prior, Conuento, si, fidori, del, Camio, Sanci, Hieronimi, de la Buena Vista, et, Sancti, Floris, de las Cuevas, nuncupato, in cunctate, muros, dictis, Cuius, et, Pafio, et, Prostutatio, et, Antonorum, huicmodi, sicut, auctoritate, apostolica, confirmata, fuerunt, ab inde dicti, Prioris, Conuento, Sancti, Hieronimi, vocare, et, ordinem, seu, institutione, ante dictionem, dicti, Juris, auctoratus, in dicto, Conuento, Sancti, Hieronimi, et, uari, sollem, tempore, dationis, predictas, suis, ex finem, consequenter, dictum, suscipientibus, dicto, presenti, non, fuisse, aquirerem, illius, de, parte, dicti, Juris, auctoratus, ad, predictum, Conuento, spectante, a deo, filio, imischauit, pro se, et suis, in, peregrinum, et, litteras, de, super, expeditas, Secano, Hispani, presentauit, ab, eoque, earumdem, peregrinationem, presentam, nonobstantibus, subreptionis, et, refectionis, per, oratores, modis, cœlestis, exceptionibus, ut, dictum, reponitur, sive, in, possessionem, immittendum, decerni, sive, a, quibus, omnibus, eam, modernus, Prior, Conuento, si, fidori, del, Camio, Sanci, Hieronimi, de la Buena Vista, et, Sancti, Floris, de las Cuevas, nuncupato, in cunctate, muros, dictis, Cuius, et, Pafio, et, Prostutatio, et, Antonorum, huicmodi, sicut, auctoritate, apostolica, confirmata, fuerunt, ab inde dicti, Prioris, Conuento, Sancti, Hieronimi, vocare, et, ordinem, seu, institutione, ante dictionem, dicti, Juris, auctoratus, in dicto, Conuento, Sancti, Hieronimi, et, uari, sollem, tempore, dationis, predictas, suis, ex finem, consequenter, dictum, suscipientibus, dicto, presenti, non, fuisse, aquirerem, illius, de, parte, dicti, Juris, auctoratus, ad, predictum, Conuento, spectante, a deo, filio, imischauit, pro se, et suis, in, peregrinum, et, litteras, de, super, expeditas, Secano, Hispani, presentauit, ab, eoque, earumdem, peregrinationem, presentam, nonobstantibus, subreptionis, et, refectionis, per, oratores, modis, cœlestis, exceptionibus, ut, dictum, reponitur, sive, in, possessionem, immittendum, decerni, sive, a, quibus, omnibus, eam, modernus, Prior, Conuento, si, fidori, del, Camio, Sanci, Hieronimi, de la Buena Vista, et, Sancti, Floris, de las Cuevas, nuncupato, in cunctate, muros, dictis, Cuius, et, Pafio, et, Prostutatio, et, Antonorum, huicmodi, sicut, auctoritate, apostolica, confirmata, fuerunt, ab inde dicti, Prioris, Conuento, Sancti, Hieronimi, vocare, et, ordinem, seu, institutione, ante dictionem, dicti, Juris, auctoratus, in dicto, Conuento, Sancti, Hieronimi, et, uari, sollem, tempore, dationis, predictas, suis, ex finem, consequenter, dictum, suscipientibus, dicto, presenti, non, fuisse, aquirerem, illius, de, parte, dicti, Juris, auctoratus, ad, predictum, Conuento, spectante, a deo, filio, imischauit, pro se, et suis, in, peregrinum, et, litteras, de, super, expeditas, Secano, Hispani, presentauit, ab, eoque, earumdem, peregrinationem, presentam, nonobstantibus, subreptionis, et, refectionis, per, oratores, modis, cœlestis, exceptionibus, ut, dictum, reponitur, sive, in, possessionem, immittendum, decerni, sive, a, quibus, omnibus, eam, modernus, Prior, Conuento, si, fidori, del, Camio, Sanci, Hieronimi, de la Buena Vista, et, Sancti, Floris, de las Cuevas, nuncupato, in cunctate, muros, dictis, Cuius, et, Pafio, et, Prostutatio, et, Antonorum, huicmodi, sicut, auctoritate, apostolica, confirmata, fuerunt, ab inde dicti, Prioris, Conuento, Sancti, Hieronimi, vocare, et, ordinem, seu, institutione, ante dictionem, dicti, Juris, auctoratus, in dicto, Conuento, Sancti, Hieronimi, et, uari, sollem, tempore, dationis, predictas, suis, ex finem, consequenter, dictum, suscipientibus, dicto, presenti, non, fuisse, aquirerem, illius, de, parte, dicti, Juris, auctoratus, ad, predictum, Conuento, spectante, a deo, filio, imischauit, pro se, et suis, in, peregrinum, et, litteras, de, super, expeditas, Secano, Hispani, presentauit, ab, eoque, earumdem, peregrinationem, presentam, nonobstantibus, subreptionis, et, refectionis, per, oratores, modis, cœlestis, exceptionibus, ut, dictum, reponitur, sive, in, possessionem, immittendum, decerni, sive, a, quibus, omnibus, eam, modernus, Prior, Conuento, si, fidori, del, Camio, Sanci, Hieronimi, de la Buena Vista, et, Sancti, Floris, de las Cuevas, nuncupato, in cunctate, muros, dictis, Cuius, et, Pafio, et, Prostutatio, et, Antonorum, huicmodi, sicut, auctoritate, apostolica, confirmata, fuerunt, ab inde dicti, Prioris, Conuento, Sancti, Hieronimi, vocare, et, ordinem, seu, institutione, ante dictionem, dicti, Juris, auctoratus, in dicto, Conuento, Sancti, Hieronimi, et, uari, sollem, tempore, dationis, predictas, suis, ex finem, consequenter, dictum, suscipientibus, dicto, presenti, non, fuisse, aquirerem, illius, de, parte, dicti, Juris, auctoratus, ad, predictum, Conuento, spectante, a deo, filio, imischauit, pro se, et suis, in, peregrinum, et, litteras, de, super, expeditas, Secano, Hispani, presentauit, ab, eoque, earumdem, peregrinationem, presentam, nonobstantibus, subreptionis, et, refectionis, per, oratores, modis, cœlestis, exceptionibus, ut, dictum, reponitur, sive, in, possessionem, immittendum, decerni, sive, a, quibus, omnibus, eam, modernus, Prior, Conuento, si, fidori, del, Camio, Sanci, Hieronimi, de la Buena Vista, et, Sancti, Floris, de las Cuevas, nuncupato, in cunctate, muros, dictis, Cuius, et, Pafio, et, Prostutatio, et, Antonorum, huicmodi, sicut, auctoritate, apostolica, confirmata, fuerunt, ab inde dicti, Prioris, Conuento, Sancti, Hieronimi, vocare, et, ordinem, seu, institutione, ante dictionem, dicti, Juris, auctoratus, in dicto, Conuento, Sancti, Hieronimi, et, uari, sollem, tempore, dationis, predictas, suis, ex finem, consequenter, dictum, suscipientibus, dicto, presenti, non, fuisse, aquirerem, illius, de, parte, dicti, Juris, auctoratus, ad, predictum, Conuento, spectante, a deo, filio, imischauit, pro se, et suis, in, peregrinum, et, litteras, de, super, expeditas, Secano, Hispani, presentauit, ab, eoque, earumdem, peregrinationem, presentam, nonobstantibus, subreptionis, et, refectionis, per, oratores, modis, cœlestis, exceptionibus, ut, dictum, reponitur, sive, in, possessionem, immittendum, decerni, sive, a, quibus, omnibus, eam, modernus, Prior, Conuento, si, fidori, del, Camio, Sanci, Hieronimi, de la Buena Vista, et, Sancti, Floris, de las Cuevas, nuncupato, in cunctate, muros, dictis, Cuius, et, Pafio, et, Prostutatio, et, Antonorum, huicmodi, sicut, auctoritate, apostolica, confirmata, fuerunt, ab inde dicti, Prioris, Conuento, Sancti, Hieronimi, vocare, et, ordinem, seu, institutione, ante dictionem, dicti, Juris, auctoratus, in dicto, Conuento, Sancti, Hieronimi, et, uari, sollem, tempore, dationis, predictas, suis, ex finem, consequenter, dictum, suscipientibus, dicto, presenti, non, fuisse, aquirerem, illius, de, parte, dicti, Juris, auctoratus, ad, predictum, Conuento, spectante, a deo, filio, imischauit, pro se, et suis, in, peregrinum, et, litteras, de, super, expeditas, Secano, Hispani, presentauit, ab, eoque, earumdem, peregrinationem, presentam, nonobstantibus, subreptionis, et, refectionis, per, oratores, modis, cœlestis, exceptionibus, ut, dictum, reponitur, sive, in, possessionem, immittendum, decerni, sive, a, quibus, omnibus, eam, modernus, Prior, Conuento, si, fidori, del, Camio, Sanci, Hieronimi, de la Buena Vista, et, Sancti, Floris, de las Cuevas, nuncupato, in cunctate, muros, dictis, Cuius, et, Pafio, et, Prostutatio, et, Antonorum, huicmodi, sicut, auctoritate, apostolica, confirmata, fuerunt, ab inde dicti, Prioris, Conuento, Sancti, Hieronimi, vocare, et, ordinem, seu, institutione, ante dictionem, dicti, Juris, auctoratus, in dicto, Conuento, Sancti, Hieronimi, et, uari, sollem, tempore, dationis, predictas, suis, ex finem, consequenter, dictum, suscipientibus, dicto, presenti, non, fuisse, aquirerem, illius, de, parte, dicti, Juris, auctoratus, ad, predictum, Conuento, spectante, a deo, filio, imischauit, pro se, et suis, in, peregrinum, et, litteras, de, super, expeditas, Secano, Hispani, presentauit, ab, eoque, earumdem, peregrinationem, presentam, nonobstantibus, subreptionis, et, refectionis, per, oratores, modis, cœlestis, exceptionibus, ut, dictum, reponitur, sive, in, possessionem, immittendum, decerni, sive, a, quibus, omnibus, eam, modernus, Prior, Conuento, si, fidori, del, Camio, Sanci, Hieronimi, de la Buena Vista, et, Sancti, Floris, de las Cuevas, nuncupato, in cunctate, muros, dictis, Cuius, et, Pafio, et, Prostutatio, et, Antonorum, huicmodi, sicut, auctoritate, apostolica, confirmata, fuerunt, ab inde dicti, Prioris, Conuento, Sancti, Hieronimi, vocare, et, ordinem, seu, institutione, ante dictionem, dicti, Juris, auctoratus, in dicto, Conuento, Sancti, Hieronimi, et, uari, sollem, tempore, dationis, predictas, suis, ex finem, consequenter, dictum, suscipientibus, dicto, presenti, non, fuisse, aquirerem, illius, de, parte, dicti, Juris, auctoratus, ad, predictum, Conuento, spectante, a deo, filio, imischauit, pro se, et suis, in, peregrinum, et, litteras, de, super, expeditas, Secano, Hispani, presentauit, ab, eoque, earumdem, peregrinationem, presentam, nonobstantibus, subreptionis, et, refectionis, per, oratores, modis, cœlestis, exceptionibus, ut, dictum, reponitur, sive, in, possessionem, immittendum, decerni, sive, a, quibus, omnibus, eam, modernus, Prior, Conuento, si, fidori, del, Camio, Sanci, Hieronimi, de la Buena Vista, et, Sancti, Floris, de las Cuevas, nuncupato, in cunctate, muros, dictis, Cuius, et, Pafio, et, Prostutatio, et, Antonorum, huicmodi, sicut, auctoritate, apostolica, confirmata, fuerunt, ab inde dicti, Prioris, Conuento, Sancti, Hieronimi, vocare, et, ordinem, seu, institutione, ante dictionem, dicti, Juris, auctoratus, in dicto, Conuento, Sancti, Hieronimi, et, uari, sollem, tempore, dationis, predictas, suis, ex finem, consequenter, dictum, suscipientibus, dicto, presenti, non, fuisse, aquirerem, illius, de, parte, dicti, Juris, auctoratus, ad, predictum, Conuento, spectante, a deo, filio, imischauit, pro se, et suis, in, peregrinum, et, litteras, de, super, expeditas, Secano, Hispani, presentauit, ab, eoque, earumdem, peregrinationem, presentam, nonobstantibus, subreptionis, et, refectionis, per, oratores, modis, cœlestis, exceptionibus, ut, dictum, reponitur, sive, in, possessionem, immittendum, decerni, sive, a, quibus, omnibus, eam, modernus, Prior, Conuento, si, fidori, del, Camio, Sanci, Hieronimi, de la Buena Vista, et, Sancti, Floris, de las Cuevas, nuncupato, in cunctate, muros, dictis, Cuius, et, Pafio, et, Prostutatio, et, Antonorum, huicmodi, sicut, auctoritate, apostolica, confirmata, fuerunt, ab inde dicti, Prioris, Conuento, Sancti, Hieronimi, vocare, et, ordinem, seu, institutione, ante dictionem, dicti, Juris, auctoratus, in dicto, Conuento, Sancti, Hieronimi, et, uari, sollem, tempore, dationis, predictas, suis, ex finem, consequenter, dictum, suscipientibus, dicto, presenti, non, fuisse, aquirerem, illius, de, parte, dicti, Juris, auctoratus, ad, predictum, Conuento, spectante, a deo, filio, imischauit, pro se, et suis, in, peregrinum, et, litteras, de, super, expeditas, Secano, Hispani, presentauit, ab, eoque, earumdem, peregrinationem, presentam, nonobstantibus, subreptionis, et, refectionis, per, oratores, modis, cœlestis, exceptionibus, ut, dictum, reponitur, sive, in, possessionem, immittendum, decerni, sive, a, quibus, omnibus, eam, modernus, Prior, Conuento, si, fidori, del, Camio, Sanci, Hieronimi, de la Buena Vista, et, Sancti, Floris, de las Cuevas, nuncupato, in cunctate, muros, dictis, Cuius, et, Pafio, et, Prostutatio, et, Antonorum, huicmodi, sicut, auctoritate, apostolica, confirmata, fuerunt, ab inde dicti, Prioris, Conuento, Sancti, Hieronimi, vocare, et, ordinem, seu, institutione, ante dictionem, dicti, Juris, auctoratus, in dicto, Conuento, Sancti, Hieronimi, et, uari, sollem, tempore, dationis, predictas, suis, ex finem, consequenter, dictum, suscipientibus, dicto, presenti, non, fuisse, aquirerem, illius, de, parte, dicti, Juris, auctoratus, ad, predictum, Conuento, spectante, a deo, filio, imischauit, pro se, et suis, in, peregrinum, et, litteras, de, super, expeditas, Secano, Hispani, presentauit, ab, eoque, earumdem, peregrinationem, presentam, nonobstantibus, subreptionis, et, refectionis, per, oratores, modis, cœlestis, exceptionibus, ut, dictum, reponitur, sive, in, possessionem, immittendum, decerni, sive, a, quibus, omnibus, eam, modernus, Prior, Conuento, si, fidori, del, Camio, Sanci, Hieronimi, de la Buena Vista, et, Sancti, Floris, de las Cuevas, nuncupato, in cunctate, muros, dictis, Cuius, et, Pafio, et, Prostutatio, et, Antonorum, huicmodi, sicut, auctoritate, apostolica, confirmata, fuerunt, ab inde dicti, Prioris, Conuento, Sancti, Hieronimi, vocare, et, ordinem, seu, institutione, ante dictionem, dicti, Juris, auctoratus, in dicto, Conuento, Sancti, Hieronimi, et, uari, sollem, tempore, dationis, predictas, suis, ex finem, consequenter, dictum, suscipientibus, dicto, presenti, non, fuisse, aquirerem, illius,

Et quia D. Successor in officio D. Andreae Brugnati S. Galatij apostolici causarum notarius de premissis rogatus fuit Ideo Lgo Paulus Pitacolius eius
Saci Galatij causarum notarius pro eodem Dno succ^{re} presentes Subsigni, et publicani requisireb^r

• 1818.

१०८
१०९

Quando è Alcalá =
Quando è Júlio, come se
seguisse al Galatino delle
= 31 = N.